Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждении
детский сад № 11
муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ

от ____________                                                                             №________
    г. Горячий Ключ

Об  утверждении положения о порядке работы телефона доверия (горячей линии) по вопросам коррупции в МБДОУ д/с № 11

	В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности обеспечения соблюдения лицами, замещающими должности муниципальной службы в управлении образования запретов, ограничений, обязательств и требований к служебному поведению, формирования в обществе нетерпимости к коррупционному поведению,
ПАРИКАЗЫВАЮ:

	1.Утвердить Положение о порядке работы телефона доверия (горячей линии) по вопросам коррупции в МБДОУ д/с № 11 (прилагается).
	2 Ознакомить находящихся в подчинении работников с настоящим приказом.
3.Контроль за исполнением  приказа возложить на Талалай Т.М.

Заведующая МБДОУ д/с № 11                                              А.Н. Солодовникова

С приказом ознакомлена:

________/Талалай Т.М./